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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen “Ecdadın İzinde – Sarıkamış  
Şehitlerini Anma Programı”, dünyanın farklı ülkelerinde yaşayan Türk gençlerini Sarıkamış’ta buluşturdu.

Etkinliğe katılan gençler, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Gençlik ve Spor Bakanı  
Osman Aşkın Bak ile görüşme ve sohbet etme imkânı buldu. Gerçekleştirilen buluşmalarda millî hafıza, gençliğin 
rolü ve ortak tarih bilinci üzerine değerlendirmeler yapıldı.

Etkinlik kapsamında Ani Ören Yeri ile Kafkas Cephesi Harp Tarihi Müzesi ziyaret edildi. Ayrıca Kafkas Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selçuk Ural tarafından, 1. Dünya Savaşı ve Sarıkamış Harekâtı’na ilişkin kapsamlı bir 
seminer verildi.

Sarıkamış Şehitliği’ni ziyaret eden gençler, Sarıkamış Harekâtı’nda vatan uğruna donarak şehit olan askerleri 
dualarla andı. Tarihî yürüyüşe katılan gençler, bu anlamlı etkinlikle geçmişe olan vefalarını göstererek millî birlik 
ve beraberlik duygularını pekiştirdi.

“Ecdadın İzinde – Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı” 
Düzenlendi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
riyasetinde, resmî temaslarda bulunmak üzere Türkiye’ye gelen Malezya Başbakanı Enver İbrahim için düzenle-
nen karşılama törenine ve heyetler arası görüşmeye katıldı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Diyanet TV’de yayınlanan “İyilik Vakti” prog-
ramına konuk oldu. Programda, Türkiye’nin dünyanın farklı coğrafyalarında yürüttüğü iyilik diplomasisi, Türkiye 
Bursları aracılığıyla kurulan gönül köprüleri ile diasporanın uluslararası alandaki başarı hikâyeleri ele alındı.

YTB Başkanı Turus, Malezya Başbakanı İbrahim’i Karşılama 
Törenine ve Heyetler Arası Görüşmeye Katıldı

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, “İyilik Vakti” Programının 
Konuğu Oldu
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Ankara Bilim Üniversitesi bünyesindeki İslamofobi ile Mücadele Merkezi (CENTERCIF) tarafından, Cumhurbaş-
kanlığı Millet Kütüphanesi’nde düzenlenen İslamofobi ile Mücadele Stratejik Yol Haritası İstişare Toplantısı’na ka-
tılan Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkan Yardımcısı Murat Kazancı, Nefret Suçları ve Ayrımcılıkla 
Mücadele Portalı (NESAM) başta olmak üzere YTB’nin yurt dışında yaşayan vatandaşlara yönelik İslamofobiyle 
mücadele kapsamındaki çalışmalarını paylaştı.

YTB İslamofobi ile Mücadelede Ortak Akıl ve Güçlü Strateji 
İçin Sahada
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Joep 
Wijnands’ı makamında ağırladı.

Görüşmede, Türkiye ile Hollanda arasındaki ilişkilerde önemli bir rol üstlenen Hollanda Türk toplumunun iki ülke 
arasındaki bağlara sunduğu katkılar ele alındı. Ayrıca Hollanda’da yaşayan Türk vatandaşlarına yönelik geliştirile-
bilecek iş birliği imkânları değerlendirildi.

Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan Başkan Turus, “Türkiye ile Hollanda arasındaki ilişkilerin en güçlü köprüsü 
olan Hollanda Türk toplumumuzun, her iki ülke için hayatın her alanında sunduğu eşsiz katkıları ve önümüzdeki 
dönemde vatandaşlarımız için geliştirebileceğimiz iş birliği imkânlarını değerlendirdik. Sayın Büyükelçiye nazik 
ziyaretleri için teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Wijnands YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Dışişleri Bakanlığı tarafından düzenlenen 
16. Dönem Aday Konsolosluk ve İhtisas Memurları Hazırlayıcı Eğitim Toplantısı’na katıldı.

Toplantıda, YTB’nin görev alanları ile yurt dışında yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi veren Turus, Türkiye’nin 
diplomatik temsilcilikleriyle eş güdüm içinde hareket etmenin önemine dikkat çekti. Bu iş birliğinin, yurt dışında 
yaşayan vatandaşlara ve soydaşlara sunulan hizmetlerin niteliğini artırdığına vurgu yaptı.

Turus, YTB ile dış temsilcilikler arasındaki güçlü koordinasyonun sahadaki faaliyetlerin etkinliğini artırdığını belir-
terek kamu diplomasisi ve vatandaş odaklı hizmet anlayışının önemine değindi.

YTB Başkanı Turus, Aday Konsolosluk ve İhtisas Memurları 
Hazırlayıcı Eğitim Toplantısı’na Katıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) desteğiyle, Aile Yılı kapsamında hayata geçirilen “Ailem, En 
Büyük Hazinem” projesinin kapanış etkinliği, Almanya’nın Rheinland-Pfalz eyaletine bağlı Goddert’te düzenlendi.

Türkiye’nin Mainz Başkonsolosu Mehmet Akif İnam’ın katılımıyla gerçekleştirilen program, yurt dışında yaşayan 
vatandaşları bir araya getirerek aile bağlarının güçlendirilmesine katkı sundu.

Proje kapsamında, çeşitli kültürel ve sosyal etkinliklerin yanı sıra özellikle çocuklara yönelik aktivitelerle ailelerin 
birlikte vakit geçirebileceği programlar düzenlendi.

“Ailem, En Büyük Hazinem” Projesi Almanya’da Coşkuyla 
Tamamlandı
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“Göç Günlüğü: 1965’ten Bugüne” projesinin gala programı ve belgesel gösterimi, Yurtdışı Türkler ve Akraba Top-
luluklar Başkanlığı (YTB) destekleriyle Fransa’nın Strazburg kentinde düzenlendi.

Programa, Türkiye’nin Strazburg Başkonsolosu Murat Onart’ın yanı sıra Strazburg Belediyesi temsilcileri, Türk ve 
Fransız sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, Türk siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Gala kapsamında, Türk göç tarihinin farklı dönemlerine ışık tutan belgesel filmin gösterimi yapıldı. Etkinlik alanın-
da ayrıca göç hafızasını yansıtan sergi ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Programda gerçekleştirilen sunumlar ve 
konuşmalarda, 1965’ten günümüze uzanan göç sürecinin toplumsal, kültürel ve insani boyutları ele alındı.

“Göç Günlüğü: 1965’ten Bugüne” Strazburg’da Gala 
Programıyla Tanıtıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Türkiye’de öğrenim hayatına başlayan uluslararası öğren-
ciler için Türkiye Bursları Tanıtım Toplantısı düzenledi.

Türkiye’nin küresel ölçekteki eğitim yaklaşımının önemli bir parçası olan Türkiye Bursları’nın tanıtıldığı programa, 
YTB Başkanı Abdulhadi Turus ile çok sayıda uluslararası öğrenci katıldı.

Programda konuşan Turus, Türkiye’de farklı ülkelerden gelen öğrencilerin bir araya gelmesinin, çeşitliliğin ortak 
bir zenginlik olduğunu ortaya koyduğunu ifade etti. Uluslararası öğrencilerin, Türkiye Bursları’nın dünyaya an-
latılmasında önemli bir role sahip olduğunu vurgulayan Turus, Türkiye’nin uluslararası eğitim alanında küresel 
ölçekte güçlü bir konuma ulaştığını belirtti.

Türkiye’de eğitim gören öğrencilerin yalnızca akademik bir sürecin parçası olmadığını dile getiren Turus, bu öğ-
rencilerin aynı zamanda evrensel bir sorumluluğun ve insani bir duruşun temsilcileri olduğunu kaydetti. Öğrenci-
lerin, ülkelerine döndüklerinde toplumları için umut ve ilham kaynağı olacaklarını ifade etti.

Türkiye’nin küresel eğitim politikasının temel hedeflerinden birinin daha adil ve duyarlı bir dünya inşa etmek ol-
duğunu belirten Turus, Türkiye Bursları aracılığıyla öğrencilerle birlikte insani değerleri güçlendirmeyi ve ortak bir 
vicdani bilinç oluşturmayı amaçladıklarını sözlerine ekledi.

YTB’den Türkiye Bursları Tanıtım Toplantısı
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And Parlamentosu Dış Politika Komisyonu ile Latin Amerika ve Karayipler Parlamentolar Birliği (UPLAC) Başkanı 
Dr. Gustavo Pacheco Villar, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığını (YTB) ziyaret etti.

YTB Başkan Yardımcısı Murat Kazancı’nın katılımıyla gerçekleştirilen görüşmede, Türkiye ile Latin Amerika ve 
Karayipler bölgesi arasındaki ilişkilerin geliştirilmesine yönelik iş birliği imkânları ele alındı. Görüşmede, özellikle 
Türkiye Bursları ve Türkiye Mezunları çalışmaları kapsamında yürütülebilecek ortak projeler üzerinde duruldu.

Ayrıca kültürel ve sosyal alanlarda hayata geçirilebilecek ortak faaliyetler, akademik ve kurumsal iş birliklerinin 
güçlendirilmesi ile karşılıklı etkileşimin artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

UPLAC Başkanı Dr. Gustavo Pacheco Villar’dan YTB’ye 
Ziyaret



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle Türkiye’nin farklı 
üniversitelerinde Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler alanlarında öğrenim gören üniversite öğ-
rencilerini ağırladı.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen zirvenin amacı, öğrencilerin akademik ve mesleki 
gelişimlerine katkı sunmak olarak belirlendi.

Gençlerle bir araya gelen YTB Başkanı Abdulhadi Turus, diaspora politikaları, gönül coğrafyası ve Türkiye’nin kü-
resel vizyonu üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Turus, konuşmasında, Türkiye diasporasının taşıdığı değere dikkat çekerek, “Diasporamızın zenginliği, 
gönül coğrafyamızın sınır tanımaz ufku ve Türkiye Yüzyılı vizyonu, gençlerimiz için önemli bir yol haritasıdır.” 
ifadelerini kullandı.

YTB Başkanı Turus, “30 Altı Gençlik Zirvesi”nde Üniversiteli 
Gençlerle Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
Nijerya Cumhurbaşkanı Bola Ahmed Tinubu’nun riyasetlerinde, Nijerya Dışişlerinden Sorumlu Devlet Bakanı ve 
Büyükelçi Bianca Odumegwu Ojukwu ile diaspora alanında iş birliğine ilişkin mutabakat zaptını imzaladı.

Türkiye ile Nijerya Arasında Diaspora Alanında İş Birliğine 
İlişkin Mutabakat Zaptı İmzalandı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Filistin Devleti Büyükelçisi Dr. Nasri Khalil 
Salim Abujaish’i YTB’de ağırladı. Yapılan görüşmede, Türkiye ile Filistin arasındaki eğitim, akademik ve kültürel iş 
birlikleri ele alındı.

Ziyarete ilişkin değerlendirmelerde bulunan Başkan Turus, Türkiye Bursları programı başta olmak üzere Filistinli 
gençlerin eğitimine verilen desteğin artırılmasının önemine vurgu yaptı. Turus, akademik, sosyal, kültürel ve genç-
lik alanlarında yürütülen mevcut çalışmaların yanı sıra hayata geçirilmesi planlanan yeni iş birliklerinin kapsamlı 
bir şekilde değerlendirildiğini ifade etti.

YTB Başkanı, “Türkiye Bursları aracılığıyla Filistin’in yarınlarını inşa edecek gençlerimizin eğitimlerine verdiğimiz 
desteği artırmanın yanı sıra, akademik, sosyal, kültürel ve gençlik alanlarında yürüttüğümüz çalışmalar ile hayata 
geçirmeyi planladığımız yeni iş birliklerini kapsamlı biçimde değerlendirdik. Filistin’in güçlü yarınları için eğitim-
den kültürel iş birliklerine uzanan geniş bir çerçevede, tüm imkânlarımızla Filistinli kardeşlerimizin yanında olma-
ya devam edeceğiz.” dedi.

YTB ile Filistin Arasında Eğitim ve Kültürel İş Birliği 
Güçleniyor
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Türk Devletleri Teşkilatı 3. Diaspora Kapasite Geliştirme Eğitim Programı, Avusturya’nın başkenti Viyana’da dü-
zenlendi. Program, diplomatik temsilcilikleri, Türk dünyasına mensup diaspora kurumlarını ve sivil toplum kuru-
luşlarını bir araya getirdi.

Eğitim programı kapsamında, diaspora alanında kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi, sivil toplum kuruluşları 
arasındaki iş birliğinin artırılması ve Türk Dünyası diasporası arasındaki koordinasyonun geliştirilmesi hedeflen-
di. Katılımcılar, diasporanın karşılaştığı güncel sorunlar, çözüm önerileri ve ortak faaliyet alanları üzerine görüş 
alışverişinde bulundu.

Programda Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının (YTB), Türk Dünyası ve diasporaya yönelik yü-
rüttüğü faaliyetleri tanıtıldı. YTB yetkilileri tarafından yapılan sunumlarda, eğitim, kültür, akademik destek ve sivil 
toplum alanlarında yürütülen projeler hakkında bilgi verildi.

Türk Devletleri Teşkilatı 3. Diaspora Kapasite Geliştirme 
Eğitim Programı Viyana’da Gerçekleştirildi
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) katılımcıları, CSO Ada Ankara Ta-
rihi Salon’da sahnelenen “Dört Denizin Türküsü” konseri ile Türk Dünyası’nın zengin müzik mirasını deneyimleme 
imkânı buldu.

Kırgız Cumhuriyeti Adalet Bakan Yardımcısı Sıdıkov Orozbek Kadirbekoviç ve beraberindeki heyet Türkiye te-
masları kapsamında Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığını (YTB) ziyaret etti. Kadirbekoviç’in, YTB 
Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve heyetiyle verimli bir görüşme gerçekleştirdiği ifade edildi. 

KATİP Katılımcıları “Dört Denizin Türküsü” Konserine 
Katıldı

Kırgız Cumhuriyeti Adalet Bakan Yardımcısı 
Kadirbekoviç’ten YTB’ye Ziyaret
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, kendisi de bir Türkiye Mezunu olan Türkiye 
Suriye Dostluğu Kalkınma Derneği Başkanı Malik Atilla Karadirek ve beraberindeki heyeti ağırladı.

Gerçekleştirilen görüşmede, derneğin Türkiye ve Suriye’de yürüttüğü faaliyetler ile iki ülke arasında geliştirile-
bilecek iş birliği alanları ele alındı. Özellikle eğitim, sosyal kalkınma ve yeniden yapılanma süreçlerinde Türkiye 
Mezunları’nın üstlenebileceği rol üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Görüşmede konuşan Başkanı Turus, Türkiye Mezunları’nın ülkeleri için önemli birer değer olduğuna dikkat çeke-
rek, “Suriye’nin yeniden inşası ve güçlü yarınlarının tesisinde Türkiye Mezunları’mız, sahip oldukları donanım ve 
vizyonla bu sürecin en önemli aktörleri arasında yer alıyor. Bizler ve dünyanın dört bir yanındaki Türkiye Mezunları 
ailesi; her türlü imkânımızla, ülkelerinin güzel yarınları için değer üreten tüm kardeşlerimizin yanında olmaya de-
vam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Suriye Dostluğu Kalkınma Derneği Başkanı 
Karadirek ve Heyeti YTB’de Ağırlandı
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Batı Trakya Türklüğünün simge isimlerinden merhum Dr. Sadık Ahmet’in eşi ve dava arkadaşı Işık Sadıkahmet, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığını (YTB) ziyaret etti.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Dr. Sadık Ahmet’in Batı Trakya Türklerinin hak mücadelesi için yaktığı meşalenin 
yalnızca Batı Trakya ile sınırlı kalmadığını, tüm gönül coğrafyasında yol gösterici olmaya devam ettiğini vurguladı.

Turus, Işık Sadıkahmet’in vakur duruşunda bu kutlu mücadelenin izlerinin ve kararlılığının bugün de güçlü şekilde 
hissedildiğini söyledi.

Görüşmede, Batı Trakya Türkleri ile Türkiye arasındaki sarsılmaz bağların bir kez daha teyit edildiği belirtilirken, 
ortak hafızanın ve dayanışma ruhunun gelecek nesillere aktarılmasının önemi vurgulandı.

Başkan Turus, ziyaret kapsamında Işık Sadıkahmet’e merhum Dr. Sadık Ahmet’in adını taşıyan salonu gezdirdi.

Merhum Dr. Sadık Ahmet’in Eşi Işık Sadıkahmet YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) öncülüğünde Halep’te restore edilen 1912 yapımı tarihî 
yapı, “Halep Anadolu Kültür Merkezi” adıyla kapılarını açtı. Tarihî konak YTB, Bülbülzade Vakfı ve hayırseverlerin 
iş birliğiyle yeniden hayat bulurken, bölge halkı ve gençlerin kullanımına sunuldu.

Merkezde mesleki eğitim programları, Türkçe ve Arapça dil kursları, sanat atölyeleri ve spor aktiviteleri düzenle-
necek. Ayrıca bölgedeki ihtiyaçlar doğrultusunda psikososyal destek ve rehberlik hizmetleri sunularak toplumsal 
rehabilitasyona katkı sağlanacak.

Açılışa ilişkin değerlendirmelerde bulunan YTB Başkanı Abdulhadi Turus, tarihî mirası korurken gençleri de gele-
ceğe hazırladıklarını vurguladı.

Merkezin bir “Anadolu Evi” sıcaklığında tasarlandığını belirten Turus, şunları kaydetti:

“Medeniyetimizin kadim şehri Halep’te bulunan bu tarihî yapıyı; isminde Anadolu’nun sıcaklığını, harcında kardeş-
liğimizi taşıyan bir yuvaya dönüştürdük. 1912 yılında inşa edilen bu kıymetli konak, Başkanlığımızın destekleri, 
Bülbülzade Vakfı ve hayırseverlerin katkılarıyla bugün savaşın izlerini geride bırakarak gençliğin enerjisini yansıtı-
yor. Bizim için esas olan, bu taş duvarların arasının hayatla dolmasıdır. Bugün bu ‘Anadolu Evi’nde; resim yapan, 
enstrüman çalan, Türkçe öğrenen pırıl pırıl gençlerimiz var. Emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum.”

Halep’teki Tarihî Konak, YTB Desteğiyle “Anadolu Kültür 
Merkezi” Olarak Hizmete Girdi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Diasporadaki Nijeryalılar Komisyonu heyetini misafir 
etti. Görüşmede, diaspora politikalarına yönelik yaklaşımlar ile iki kurum arasında geliştirilebilecek ortak çalışma 
alanları ele alındı.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus’un ev sahipliğinde gerçekleşen kabulde, Diasporadaki Nijeryalılar Komisyonu Baş-
kanı Abike Dabiri Erewa ve beraberindeki heyetle, Türkiye’nin diaspora alanındaki kurumsal birikimi ve vatandaş 
merkezli hizmet anlayışı hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

Program kapsamında YTB’nin birimlerini ziyaret eden heyete, kurumun faaliyetleri, destek mekanizmaları ve ça-
lışma alanları detaylı şekilde tanıtıldı.

YTB Başkanı Turus, Nijerya Diaspora Heyetini Ağırladı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) iş birliğinde düzenlenen 5. 
Uluslararası Genç Yazarlar Kurultayı, Strazburg’daki kapanış ve sertifika töreniyle tamamlandı.

Kurultay, Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde yaşayan ve Türkçe edebiyat alanında faaliyet gösteren genç yazarları de-
neyimli edebiyatçılarla bir araya getirdi. Yedi farklı ülkeden 40 genç yazarın katıldığı etkinlikte öykü, şiir, deneme 
ve düşünce yazıları başlıklarında atölye çalışmaları gerçekleştirildi. Program boyunca genç kalemler, edebî üreti-
min hem teorik hem de teknik yönlerini ele alma imkânı buldu.

Kapanış törenine YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Strazburg Başkonsolosu Murat Onart ve TYB Genel 
Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan katıldı. Törende konuşan Başkan Turus, YTB’nin yayım faaliyetleri ve yazar-
lık akademileri aracılığıyla Avrupa’da güçlü bir düşünce ve edebiyat zemini oluşturduğunu vurguladı. Genç yazar-
ların usta-çırak geleneği içinde yetişmesinin önemine dikkat çeken Turus, bu buluşmanın Avrupa Türk Edebiyatı 
açısından bir okul niteliği taşıdığını ifade etti.

5. Uluslararası Genç Yazarlar Kurultayı Strazburg’da 
Tamamlandı
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Gençlere hitabında kalemin sorumluluğuna da değinen Turus, yazının yalnızca estetik bir uğraş değil, aynı za-
manda hakikatin ve adaletin sesi olması gerektiğini belirterek, mazlumların sesi olacak eserler üretmeleri temen-
nisinde bulundu.

Kurultay süresince genç yazarlar; Prof. Dr. Muhammed Enes Kala, Prof. Dr. Dursun Ali Tökel, Mehmet Kurtoğlu, 
Dr. Musab Talha Akpınar, Dr. Yunus Emre Aydınbaş ve öykücü Necip Tosun gibi alanında yetkin isimlerin rehber-
liğinde dersler ve atölye çalışmalarına katıldı.

Uluslararası Genç Yazarlar Kurultayı, sertifikaların takdim edilmesi ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.
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Telve Dergisinin 18. Tanıtım Programı, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, 
Türkiye’nin Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar ve genç yazarların katılımıyla Almanya’nın Stuttgart 
şehrinde düzenlendi. Programda, derginin yeni sayısının tanıtım videosu gösterildi, müzik ve şiir dinletisi gerçek-
leştirildi.

YTB Başkanı Turus, yaptığı konuşmada Telve’nin sevgiyle hazırlanan bir dergi olduğunu vurguladı. Dergiyi hazır-
layan gençlere teşekkür eden Turus, “Dünyada çok ciddi sıkıntıların yaşandığı bir dönemde Telve yayımlanmıştır. 
Telve’nin tüm yazarları, ahlaki sorumluluk bilinciyle mazluma sahip çıkarak yazıyor. YTB çatısı altında Telve dergi-
sinin hazırlanmasından büyük onur duyuyorum.” dedi.

Türkiye’nin Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar ise, “Telve’nin rüştünü ispat ettiği 18. sayısında sizlerle 
birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum. Bugün bölgemizden şair ve yazarlarla tanışmak benim için büyük bir keyif 
oldu.” ifadelerini kullandı.

Başkonsolos ayrıca hem Avrupa’da hem Türkiye’de yaşamış insanların hayata farklı bir pencereden baktığını 
belirterek, “Telve bu nedenle çok anlamlı ve değerlidir. Dergideki yazıları okuduğumda, diasporadaki vatandaşla-
rımızın bakış açılarını daha iyi görüyor ve anlıyorum.” dedi.

Program, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından son buldu. 

Telve Dergisinin 18. Tanıtım Programı Stuttgart’ta 
Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında; 
ülke temsilcileri, milletvekilleri, kamu kurumlarının üst düzey yöneticileri, üniversite rektörleri ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla yürütülen çalışmalar ile kurumlar arası iş birliğini güçlendirecek konulara ilişkin istişarelerde bulundu.

YTB’nin Diplomatik ve Kurumsal Temasları
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından Belçika’nın başkenti Brüksel’de Avrupa’daki 
Türk toplumunun başarıları ele alındı.

YTB tarafından TOBB Brüksel Ofisinde düzenlenen 
programa YTB Başkanı Abdulhadi Turus, İlim Yay-
ma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal  
Erdoğan ile Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Zafer Sırakaya katıldı.

Avrupa’nın farklı kentlerinden gelen akademi, bilim, 
tıp, hukuk, sivil toplum, iş dünyası gibi alanlarda ba-
şarılı temsilciler deneyimlerini anlattı.

Başkan Turus programın açılışında yaptığı konuş-
mada, Avrupa’nın dört bir yanından gelen katılımcı-
ları selamlayarak, “Avrupa’nın dört bir yanından gelen 
gurur tablolarımız… ‘Başarı Hikâyeleri’ buluşmasına 
hepiniz hoş geldiniz, safalar getirdiniz.” ifadelerini 
kullandı. Bugün burada; tıp, hukuk, akademi, iş dün-
yası, sanat ve daha pek çok alanda zirveye çıkmış, 
Türk diasporasının öncü isimleriyle, yani hikâyenin 
asıl kahramanlarıyla bir arada olduklarını belirten Tu-
rus, saygıdeğer konuklarla Avrupa’daki varlığın, ge-
leceğin, karşılaşılan cam tavanların nasıl kırıldığının 
ve nesillere bırakılacak mirasın konuşulacağını ifade 
etti. Programda protokol konuşmalarını kapının dışında bıraktıklarını vurgulayan Turus, “Bugün biz bizeyiz. İstedik 
ki samimi, doğal bir ortamda; birbirimizi dinleyerek, göz teması kurarak, dertleşerek hemhal olalım.” dedi. Avrupa 
Türklerinin başarı hikâyesini bizzat yazan isimlerle, bu hikâyenin mimarlarıyla baş başa olduklarını dile getiren 
Turus, “Masamızın iki tarafı da çok güçlü.” ifadelerini kullandı.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan panelde yaptığı konuşmada, “Türk diaspora-
sının Avrupa’da ne kadar iddialı bir noktaya geldiğini görebiliyoruz. Bundan çok ciddi mutluluk duyuyorum.” dedi.

Bilal Erdoğan, Türkiye’deki sivil toplum kuruluşlarının Avrupa’daki Türklerle daha yakın çalışmasının önemli ol-
duğunu dile getirerek, bu anlamda hareketliliği artırmak gerektiğini vurguladı. Bu sayede onların da Türkiye’de 
Avrupa düzeyinde işler yapıldığını görmelerinin sağlanacağını söyleyen Bilal Erdoğan, bu tür etkileşimlerin değerli 
olduğunun altını çizdi. Bilal Erdoğan, toplumların kimlikleri konusunu çok önemsediğini belirterek, “Dünyada ciddi 
bir kültürel yozlaşma yaşanıyor. Kültürsüzleşme yaşanıyor. Bu sıkıntıyı Batı da yaşıyor. Eğer dünya toplulukları 
kendi kültürleriyle, kimlikleriyle barışık olursa, bunun özgüven sağlayacağını, bu tür toplumların birbirleriyle ilişki-
lerinin de daha denkler bağlamında olacağını düşünüyorum.” değerlendirmesinde bulundu.

YTB Türk Toplumunun Başarı Hikâyelerini Buluşturdu
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Bilal Erdoğan bir toplumun diğerine karşı üstünlük iddia etmesi halinde sağlıklı iletişim de kurulamayacağına 
işaret ederek, “Herkes kendine ait şeylerin değerli olduğunu bilerek koruyabilse, herkes başkalarının özelliklerine 
saygı gösterse o zaman karşılıklı saygı çerçevesinde konuşabiliriz.” ifadelerini kullandı.

Avrupa’daki ve dünyanın her yerindeki Türk diasporasının, bulundukları yerin saygın birer vatandaşı olurken kim-
liklerini de koruma yükümlülükleri olduğunu dile getiren Bilal Erdoğan, “Başarı elbette başarı ancak kimliğiyle 
birlikte diasporadaki başarı daha büyük başarı.” dedi. Türkiye’nin diğer ülkelerle kıyaslanarak karalanması, bu yön-
deki söylemlerle yurt dışına göçün özendirilmesi konusuna değinilen panelde Bilal Erdoğan, gençlerin siyasetin 
kirli yapılmasından etkilendiğini söyledi.

Genel Başkan Yardımcısı Sırakaya da kendisinin de diasporanın bir ferdi olduğuna değinerek, Türk toplumunun 
Avrupa’da birçok başarı hikâyesi yazdığının görüldüğüne dikkati çekti.

Sırakaya, bireysel başarıların kıymetli olduğunu ancak bir takım ruhu haline getirilmesi gerektiğini belirterek, 
“Üçüncü nesilden beşinci nesile doğru gittiğimiz bu süreç içerisinde daha büyük başarı hikâyeleri yazılacaktır. 
Çünkü artık Türkiye eski Türkiye değil. Şu anda Türkiye’de yurt dışındaki vatandaşlarımıza yakından sahip çıkan 
Cumhurbaşkanı’mız var.” değerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yurt dışındaki vatandaşların bulundukları ülkede Türkiye’deki seçimler 
için oy kullanmasının önünü açtığını anımsatan Sırakaya, Türkiye’nin kendi sorunlarını çözmüş, yurt dışındaki 
vatandaşlarıyla da yakından ilgilenen bir devlet olduğunun altını çizdi.

Batı toplumunda yükselen ırkçılığa değinilen panelde Sırakaya, Batı’nın kendini düşman üzerinden tanımladığını, 
Türk medeniyetinde ise durumun tam tersi olduğunu ve birlikte yaşam kültürünün hâkim olduğunu anlattı. Sıra-
kaya, “Bu hoşgörü ortamını Batı toplumuna yansıtabildiğimiz oranda hem kendimizi tanıtmış olacağız hem de 
insanlık âlemine daha fazla hizmet etmiş olacağız.” ifadelerini kullandı.

Programa Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Barış Tantekin ve Brüksel Başkonsolosu Onur Sevim’in yanı sıra Türk 
toplumunun Brüksel’deki temsilcilerinden de çok sayıda davetli katıldı.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus, Belçika’nın Brüksel kentinde çeşitli 
temaslarda bulundu. Turus’a ziyaretleri sırasında İlim 
Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin  
Bilal Erdoğan, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Zafer Sırakaya eşlik etti.

Heyet, Belçika İslam Federasyonu’na (BİF) bağlı faaliyet 
gösteren Erdem Okulu’nu ziyaret etti. Ziyarette, öğren-
cilerle ve öğretmenlerle bir araya gelinerek okulun eği-
tim faaliyetleri hakkında bilgi alındı. İslami kimlik, ahlaki 
değerler ve akademik başarıyı birlikte önceleyen eğitim 
anlayışının önemine vurgu yapıldı. Program kapsamın-
da İslam Toplumu Millî Görüş camiasına, HASENE  
Başkanı Bekir Altaş’a ve BİF Başkanı Muhammed Ünal’a 
çalışmaları dolayısıyla teşekkür edildi.

Brüksel temasları çerçevesinde heyet, Uluslararası De-
mokratlar Birliği (UID) tarafından düzenlenen MKYK ve 
Bölge Başkanları İftar Programı’na da katıldı. Program-
da birlik ve beraberlik mesajları verilirken, Avrupa’daki 
Türk toplumunun dayanışmasının önemi vurgulandı.

YTB Başkanı Turus Brüksel’de Bir Dizi Ziyarette Bulundu
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Ziyaret kapsamında uzun yıllardır Brüksel’de yaşayan bir Türk vatandaşı ve ailesine sahurda misafir olundu. Sa-
mimi ortamda gerçekleşen buluşmada gurbet hayatı ve diaspora tecrübeleri üzerine sohbet edildi.

Heyet, Brüksel Fatih Camisi’nde vatandaşlarla birlikte cuma namazı kıldı. Namazın ardından cemaatle bir araya 
gelinerek görüş alışverişinde bulunuldu.

Programın devamında, Belçika Diyanet Vakfı ev sahipliğinde sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle geniş kap-
samlı bir istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Görkem Barış Tantekin ve 
Brüksel Başkonsolosu Onur Sevim de katıldı. Görüşmede diasporanın geleceği, ortak vizyon ve kurumsal iş birliği 
konuları ele alındı. 
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Avrupa’daki Türk sivil toplum kuruluşları, Yurtdışı Türk-
ler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının (YTB) düzenle-
diği sahur programında bir araya geldi.

YTB’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda; 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmed-
din Bilal Erdoğan, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Vedat Demiröz ve Türkiye’nin Berlin Bü-
yükelçisi Gökhan Turan da katıldı.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), İslam Toplumu 
Millî Görüş (İGMG), Avrupa Türk-İslam Birliği (ATİB), 
Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD), Avrupa İş İn-
sanları Birliği (EUBA), WEFA, Avrupa Türk İş İnsanları 
ve Sanayicileri Derneği (ATİAD) gibi Avrupa’nın önde 
gelen kuruluşlarının Başkan ve temsilcileri programda 
yer aldı.

Programın ana gündemini Avrupa’daki Türk toplumu-
nun güncel meseleleri, gençlik ve eğitim çalışmaları ile 
kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi oluşturdu. 
Programda STK temsilcileri tek tek söz alarak yürüttük-
leri faaliyetleri anlattı; beklenti ve önerilerini paylaştı.

Program, Avrupa’daki Türk sivil toplum kuruluşları ara-
sında dayanışma ve koordinasyonun artırılması açı-
sından önemli bir buluşma oldu.

Etkinlikte konuşan YTB Başkanı Turus, gündüzün yo-
ğun mesaisinin sahurun bereketinde gerçekleştirilen 
istişare toplantısıyla taçlandığını belirterek, Avrupa 
Türk toplumunun ana damarını oluşturan sivil toplum 
kuruluşlarıyla aynı sofrada buluşmaktan memnuniyet 
duyduklarını ifade etti.

YTB Avrupa’daki Çatı Türk STK’larını Bir Araya Getirdi
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Turus, sahur programında diasporanın kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi, gençlerin sivil topluma katılımının 
artırılması ve geleceğin liderlerinin yetiştirilmesi konularını ele aldıklarını aktardı. Ayrıca, yurt dışındaki vatandaş-
lara sunulan hizmetlerin daha etkin yürütülmesi amacıyla YTB ile sivil toplum kuruluşları arasındaki stratejik eş 
güdümün artırılmasının önemine dikkat çekti.

Bu tür buluşmaların daha sık gerçekleştirilmesinin hedeflendiğini kaydeden Turus, Avrupa’daki Türk toplumu için 
ortak akıl ve istişare kültürüyle daha güçlü adımlar atmaya devam edeceklerini vurguladı.

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan ise yaptığı konuşmasında, Türkiye’nin son 
yıllarda her alanda önemli bir ivme yakaladığını belirterek, sivil toplum kuruluşlarının da bu yükselişe paralel ola-
rak hedeflerini büyütmesi gerektiğini vurguladı.

STK’ların daha iddialı ve vizyoner bir yaklaşım benimsemesi gerektiğini ifade eden Bilal Erdoğan, bazı alanlarda 
öncü rol üstlenmeleri, bazı alanlarda ise gelişmeleri yakından takip ederek imkânlarını güçlendirmeleri gerektiğini 
söyledi. Avrupa’daki tüm diaspora kuruluşlarının da bu anlayışla hareket etmesinin önemine işaret etti.

Bilal Erdoğan, STK’ların çalışmalarında kurumsal iş birliğinin önemine dikkat çekerek YTB, büyükelçilikler ve kon-
soloslukların her zaman destek sunabilecek merciler olduğunu dile getirdi. Türkiye tarafında iletişime geçilebile-
cek güçlü bir kurumsal altyapı bulunduğunu kaydetti.

Türkiye’deki sivil toplum kuruluşlarıyla da eşgüdüm içinde olunmasını belirten Bilal Erdoğan, kurumların birbirini 
tanımasının ve faaliyetlerden haberdar olmasının verimliliği artıracağını ifade etti. Aynı projelerin tekrarlanması 
yerine koordinasyon içinde çalışmanın daha etkili sonuçlar doğuracağını söyleyen Bilal Erdoğan, “Artık eksik alan 
bırakma lüksümüz yok.” mesajını verdi.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus, Almanya’nın Köln kentinde faaliyet 
gösteren Türk sivil toplum kuruluşlarına ziyaretlerde 
bulundu. Turus’a temasları sırasında İlim Yayma Vak-
fı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, 
Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Zafer Sırakaya, Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Gökhan 
Turan, Köln Başkonsolosu Hüseyin Kantem Al ve Düs-
seldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul eşlik etti.

Heyet, ilk olarak Avrupa’daki önemli kurumlardan biri 
olan Diyanet İşleri Türk İslam Birliği’ni (DİTİB) ziyaret 
etti. DİTİB Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Ilıkkan 
tarafından karşılanan heyet, kurumun faaliyetleri hak-
kında bilgi aldı. Görüşmede, Avrupa’daki Türk toplumu-
nun dinî ve kültürel değerlerinin korunması ile gençle-
rin kimliklerini muhafaza ederek yaşadıkları topluma 
katkı sunmalarının önemi vurgulandı.

Program kapsamında daha sonra İslam Toplumu Millî 
Görüş (IGMG) ziyaret edildi. IGMG Genel Başkanı Ke-
mal Ergün ile gerçekleştirilen görüşmede, yarım asrı 
aşan tecrübesiyle Avrupa’daki Türk toplumuna yönelik 
yürütülen eğitim, gençlik ve kültür faaliyetleri ele alın-
dı. Ziyarette, gençlerin manevi gelişimi ve toplumsal 
hayata aktif katılımının desteklenmesinin önemine 
dikkat çekildi.

Heyetin Köln’deki son durağı ise Avrupa Türk-İslam 
Kültür Dernekleri Birliği (ATİB) oldu. ATİB Genel Başka-
nı Ali Paşa Akbaş ile yapılan görüşmede, Avrupa’daki 
Türk varlığının kültürel hafızasının korunması, ana dil 
eğitimi ve sanat faaliyetleri üzerine değerlendirmeler-
de bulunuldu.

YTB Başkanı Turus Köln’de DİTİB, IGMG ve ATİB’i  
Ziyaret Etti
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus, TVNET ekranlarında, Serdar Tuncer’in 
moderatörlüğündeki “Bir Başka Ramazan” programına 
konuk oldu.

Diaspora Gençlik Buluşmaları’nın ilki, Almanya’nın Köln 
kentinde gerçekleştirildi. Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Türkiye Teknoloji Ta-
kımları Vakfı (T3 Vakfı) iş birliğinde düzenlenen prog-
ram, diasporadaki gençleri teknoloji alanında bir araya 
getirdi.

Buluşma kapsamında, Türkiye’de düzenlenen teknoloji 
yarışmaları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Genç-
lere, yarışmalara katılım şartları ve başvuru süreçleri 
hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Etkinlikte ayrıca 
teknolojinin geleceği, yenilikçi projeler ve gençlerin bu 
alandaki potansiyeli üzerine interaktif sohbetler ger-
çekleştirildi.

YTB Başkanı Turus 
“Bir Başka Ramazan” 
Programına Konuk Oldu

YTB ve T3 Vakfı’ndan Diaspora Gençlerine Teknoloji Köprüsü

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının 
(YTB) desteğiyle Avusturya’nın başkenti Viyana’daki 
Akzent Tiyatrosu’nda “Sema Mukabelesi” gerçekleşti-
rildi. Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi Gürsel Dönmez’in 
de katıldığı ve Viyana’nın yerli sanatçıları ile Türkiye’den 
giden semazen ve müzisyenlerin birlikte gerçekleştir-
diği program hem vatandaşların hem de Avusturyalı 
sanatseverler tarafından yoğun ilgi gördü.

Avusturya’da “Sema 
Mukabelesi” Düzenlendi
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Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Dışişleri Komisyonu bünyesinde kurulan Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplu-
luklar Alt Komisyonu, başkanlık oylaması ve önemli düzenlemeleri görüşmek için toplandı.

Toplantıya katılan Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, milletvekillerine sunum 
yaptı.

Başkan Turus yaptığı sunumda, Türkiye Bursları kapsamında 145 ülkede yaklaşık 160 bin mezuna ulaşıldığını, bu 
yapının Türkiye’ye yıllık 5 milyar dolarlık katkı sağladığını ve her yıl 5 bin uluslararası öğrencinin Türkiye’de eğitim 
gördüğünü belirtti.

Turus, 2025 yılı için 171 ülkeden 125 bin 668 başvuru alındığını ifade ederken, Türkiye Stajları Programı ve TEK-
NOFEST aracılığıyla yurt dışındaki başarılı gençlerin savunma sanayii ve teknoloji projeleriyle buluşturulduğunu 
vurguladı. 

Avrupa’da artan ırkçılık ve İslamofobi’ye de dikkat çeken Turus, 2025’te 108 camiye fiziki saldırı gerçekleştiğini 
belirterek, YTB’nin bu alandaki çalışmalarının veri toplama, raporlama ve farkındalık oluşturma üzerine yoğunlaş-
tığını kaydetti.

YTB Başkanı Turus, Yurtdışı Türkler Komisyonu 
Toplantısına Katıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından yürütülen Aile ve Sosyal Hizmetler Destek 
Programı kapsamında, Hollanda’nın farklı şehirlerinde bağımlılıkla mücadeleye yönelik farkındalık seminerleri 
2026 yılında da devam ediyor.

Gençler ve ailelerine yönelik olarak düzenlenen seminerlerde, bağımlılığın bireysel ve toplumsal etkileri ele alındı. 
Programda Uzman Psikolojik Danışman Esma Küçük, aile yapısı, ergenlik dönemi ve bağımlılık psikolojisi üzerine 
bilgilendirici sunumlar gerçekleştirdi. 

Seminerin bir diğer konuşmacısı olan madde bağımlılığı deneyim uzmanı Ahmet Türkmen ise kendi mücadele 
sürecinden yola çıkarak samimi ve ilham verici deneyimlerini paylaştı.

YTB’nin Hollanda’daki Bağımlılıkla Mücadele Seminerleri 
2026’da da Devam Ediyor
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) heyeti, Belçika’da YTB ile Türkiye Maarif Vakfı iş birliğinde 
yürütülen Büyük Türkçe Projesi kapsamında düzenlenen eğitici eğitim programına katıldı. Program, Türkçenin 
ana dili olarak öğretiminin güçlendirilmesi ve yurt dışındaki eğitim faaliyetlerinin niteliğinin artırılması amacıyla 
yapıldı.

Eğitim programına Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Görkem Barış Tantekin ile Türkiye’nin Anvers Başkonsolosu 
İsmail Sefa Yüceer de iştirak etti. Program çerçevesinde Türkçe ana dili eğitiminde görev yapan 74 öğretmen ile 
projeye destek sunan 44 ortak derneğin temsilcisi bir araya geldi. 

Heyet, çalışma ziyaretinin son gününde ise Belçika’daki çeşitli sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etti. Uluslararası 
Demokratlar Birliği (UID), Belçika İslam Federasyonu (BIF), Belçika Diyanet Vakfı (BDV) ve Belçika Türk Federas-
yonu (BTF) başta olmak üzere gerçekleştirilen görüşmelerde YTB’nin faaliyetleri, sahadaki çalışmaları ve iş birliği 
imkânları ele alındı.

YTB Heyeti Belçika’da Büyük Türkçe Projesi Eğitici 
Eğitimlerine Katıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) heyeti, Fransa’ya göçün 60. yılı dolayısıyla Türkiye’nin  
Bordo Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen ve YTB’nin destek verdiği anma programına katıldı.

Heyet ayrıca Bordo ve çevresinde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarına çalışma ziyareti gerçekleştirdi.  
Görüşmelerde, YTB’nin yurt dışındaki vatandaşlara yönelik projeleri, kültürel faaliyetleri ve iş birliği imkânları  
değerlendirildi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) heyeti saha ziyaretleri kapsamında Türkiye’nin Straz-
burg Başkonsolosu Murat Onart ve Strazburg bölgesindeki sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etti. Görüşmelerde  
YTB’nin faaliyetleri ve iş birliği imkânları ele alındı.

YTB Heyeti Fransa’ya Göçün 60. Yılı Anma Programına 
Katıldı

YTB Heyeti Starzburg’ta Saha Ziyaretleri Gerçekleştirdi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde Fransa’nın Straz-
burg şehrinde II. Kamp Liderleri Eğitimi Programı düzenlendi.

15 ülkeden 40 gencin yer aldığı eğitim programı gerçekleştirilen kapanış etkinlikleri ile sona erdi.

II. Kamp Liderleri Eğitimi Programı Strazburg’ta 
Düzenlendi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından “YTB Kültür Elçileri Buluşması” kapsamın-
da “Türkiye’nin Uluslararası Eğitim Vizyonu” paneli dü-
zenlendi. İbn Haldun Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
panele, İbn Haldun Üniversitesi Mütevelli Heyeti Baş-
kan Vekili Necmeddin Bilal Erdoğan, YTB Başkanı Ab-
dulhadi Turus ve İbn Haldun Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Atilla Arkan katıldı.

Panelde, Türkiye’nin uluslararası öğrencilere yönelik 
politikaları ile Türkiye Bursları programı ele alındı.

Panelde konuşan Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Bilal 
Erdoğan, YTB’nin uluslararası öğrencilere yönelik ça-
lışmalarını son derece başarılı bulduğunu belirterek, 
İbn Haldun Üniversitesi’nin de bu alanda öne çıkan 
üniversiteler arasında yer aldığını söyledi. Türkiye’nin 
son 30 yılda ekonomik ve siyasi kapasitesini önem-
li ölçüde artırdığını vurgulayan Bilal Erdoğan, ülkenin 
bugün yaklaşık 350 bin uluslararası öğrenciye ev sa-
hipliği yaptığını ifade etti. Türkiye Bursları’nın ticari 
bir amaç taşımadığını dile getiren Bilal Erdoğan, bu 
programların Türkiye’nin dünyada doğru tanınmasına 
katkı sağladığını ve mezun olan öğrencilerin Türkiye 
ile ilişkilerini sürdürmesinin ülke açısından önemli bir 
kazanım olduğunu kaydetti.

YTB Türkiye’nin Uluslararası Eğitim Vizyonunu Tanıttı



YTB Başkanı Turus ise Türkiye Bursları programının kapsayıcı ve bütüncül bir yapıya sahip olduğunu belirtti. 
Öğrencilerin başvuru sürecinden mezuniyet sonrasına kadar yakından takip edildiğini ifade eden Turus, öğren-
ci seçiminde mülakatların yapıldığını, Türkiye’ye geldiklerinde ise barınma başta olmak üzere tüm ihtiyaçlarının 
planlandığını söyledi. Turus, programın temel şartının mezun olan öğrencilerin ülkelerine dönerek Türkiye’de edin-
dikleri bilgi ve tecrübeyi kendi toplumlarında değerlendirmeleri olduğunu vurguladı.

Panel, hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

YTB Dijital Kültür Elçileri Buluşması panelin ardından üretim odaklı eğitimlerle devam etti. YTB Dijital Kültür Elçi-
leri dijital içerik üretimi, motion ve video editleme atölyeleri ile grup projeleri kapsamında ekipler hâlinde çalışarak 
fikirlerini somut içeriklere dönüştürdü. Katılımcılar Türkiye Bursları’na dair kendi hikâyelerini, yorum ve düşünce-
lerini dijital dünyaya taşıdı.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi’n-
de Celal Fedai’nin moderatörlüğünde öğrencilerle bir araya geldi. Buluşmada, Türk Dünyası’ndan Balkanlar’a,  
uluslararası eğitimden kültürel diplomasiye kadar YTB’nin küresel vizyonu ve yürüttüğü çalışmalar ele alındı.

YTB Başkanı Turus, Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
Gençlerle Buluştu



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Medeniyetin Burçları 
Derneği iş birliğinde “Bi’ Dünya Sanat” adlı karma ser-
gi, Büyük Şehir Sanat Galerisi’nde düzenlenen törenle  
açıldı.

Sergi, farklı coğrafyalardan gelen öğrencilerin kültürel 
miraslarını sanat aracılığıyla yansıttıkları özgün eser-
lerle, ziyaretçilere renkli bir sanat yolculuğu sundu.

Türkiye Bursları Uluslararası Öğrenci Akademisi kapsamında Uluslararası Genç Derneği’nin Üsküdar’daki merke-
zinde, farklı ülkelerden gelen öğrenciler aynı sofrada buluşarak Ramazan’ın sevincini ve bereketini birlikte paylaştı.

Kayseri’de “Bi’ Dünya 
Sanat” Sergisi Açıldı

Kardeşlik Sofrası Bu Ramazan da İstanbul’da Kuruldu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 

tarafından Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 

Balkanlar Kardeşlik İftarı programı düzenlendi.

Programa İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 

Necmeddin Bilal Erdoğan, Türkiye’nin Üsküp Büyükel-

çisi Fatih Ulusoy, YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Türk 

İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Abdul-

lah Eren, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yar-

dımcıları Hasan Basri Yalçın ve Zafer Sırakaya, Türkiye 

Mezunları ve çok sayıda davetli katıldı.

Bilal Erdoğan, Üsküp’te Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 

tarafından inşaatı yapılan caminin ramazan başında 

ibadete açılmasından mutluluk duyduklarını söyledi.

Türkiye ile Kuzey Makedonya arasındaki birlikteliğin 

güzel meyveler verdiğini görmekten memnun olduk-

larını ifade eden Bilal Erdoğan, “Türkiye olarak Balkan-

lar’a olan bağımız ve ilgimiz bambaşka.” dedi. Bilal 

Erdoğan, “Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde Türkiye 

gerçekten kalbini yeniden bütün gönül coğrafyamıza 

açtı ve bunun da sonuçlarını, meyvelerini işte bu güzel 

toplanmalarla görüyoruz.” ifadesini kullandı.

Üsküp’te Balkanlar Kardeşlik İftarı Düzenlendi
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Türkiye’nin Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulusoy, “Türkiye coğrafi konumu, tarihî ve kültürel bağları nedeniyle Balkan-
lar’ın ayrılmaz bir parçasıdır. Balkanlar, Türkiye’nin dış politika sahasında büyük önem verdiği bölgelerin başında 
gelmektedir.” diye konuştu. Ulusoy, Türkiye’nin Balkanlar’ın güvenliği, refahı ve istikrarına da büyük önem verdiğini 
söyledi.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Balkanlar’da yetişen insanların Türkiye’ye ciddi değerler sağladığını söyledi. Bal-
kanlar’daki çalışmalarını devam ettireceklerini aktaran Turus, kardeşliğin pekiştiği iftar programına katılanlara 
teşekkür etti.

TİKA Başkanı Abdullah Eren, TİKA’nın ramazan boyunca, Türkistan’dan Kudüs’e, Gazze’ye, Kolombiya’dan Bang-
ladeş’e 95 ülkede 600 bin insana ulaşacağını söyledi.

Genel Başkan Yardımcısı Hasan Basri Yalçın, Üsküp’te olmaktan memnuniyet duyduklarını kaydederek, şunları 
söyledi: Biz, Balkanlar anlamında, Türkiye’yi inşa etmek anlamında, Türkiye’nin geleceğinde bize yol göstermek 
anlamında Cumhurbaşkanı’mızın çizdiği hedefler doğrultusunda, Üsküp başta olmak üzere tüm Balkan coğrafya-
sında, sizlerle birlikte var olmaya ve bu tür iftar programlarında beraber olmaya inşallah devam edeceğiz.

Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya da iftar programına katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Gelmeden önce kendisiyle görüşme imkânımız olan ve her daim yurt dışındaki vatandaşlarla birlikte Balkan-
lar’da yaşayan vatandaşlarımızın ve soydaşlarımızın sorunlarını bire bir takip eden Cumhurbaşkanı’mız, Genel 
Başkan’ımız Recep Tayyip Erdoğan’ın da selamlarını, sevgilerini ve muhabbetlerini getirdim.” diye konuştu.
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Filistinli öğrencilerin çizdiği ve Filistin’den getirilen eserlerin yer aldığı “Fırçanın Dilinden Filistin” sergisi, Kuzey 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te düzenlenen törenle açıldı.

Serginin açılışına İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Abdullah Eren 
ve Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Lütfi Sunar’ın yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

Üsküp’te “Fırçanın Dilinden Filistin” Sergisi Açıldı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 

tarafından başlatılan “YTB Söyleşileri” konferans seri-

sinin ilk konuğu, Türkiye Uluslararası İslam, Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gör-

mez oldu. Görmez, “Gönül Coğrafyasından Fikir Coğ-

rafyasına: Anlamın Yurdu ve Geleceğin Ufku” başlıklı 

konuşmasında katılımcılarla bir araya geldi.

Programın açılışında konuşan YTB Başkanı Abdulhadi 

Turus, söyleşilerin amacının alanında temayüz etmiş 

ilim ve fikir insanlarını kurum çalışanları ile uluslarara-

sı öğrencilerle buluşturmak olduğunu belirtti. Etkinliği 

yalnızca bilgi aktarımı olarak görmediklerini ifade eden 

Turus, kalıcı çalışmalar için güçlü bir anlam dünyası ve 

medeniyet tasavvurunun gerekli olduğunu vurguladı. 

Konuşmasında “gönül coğrafyası” ile “fikir coğrafyası” 

arasındaki bağın yeniden güçlendirilmesi gerektiğini 

söyleyen Görmez, son yıllarda gönül coğrafyası geniş-

lerken fikir dünyasının daraldığını dile getirdi. Küresel-

leşme, dijitalleşme ve sosyal medyanın düşünce dün-

yasını etkilediğini belirten Görmez, bu sürecin doğru 

yönetilmesi gerektiğini ifade etti.

YTB Söyleşileri’nin İlk Konuğu Prof. Dr. Mehmet Görmez Oldu
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“Tarihin yükünü omuzlayan bir milletin çocuklarıyız” diyen Görmez, bu durumun varoluşsal bir sorumluluk içer-
diğini vurguladı. Başka bir Müslüman ülkenin YTB benzeri bir müessese kurmadığını belirten Görmez, kurumun 
tarihî ve medeniyet perspektifi açısından özel bir anlam taşıdığını dile getirdi.

Dijitalleşmenin tehdit değil fırsat olarak değerlendirilmesi gerektiğini dile getiren Görmez, gönül ve fikir coğrafya-
ları arasındaki bağın yeni bir dille yeniden inşa edilmesinin önemine dikkat çekti.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının (YTB) yürüttüğü Kamu Görevlileri ve Akademisyenler için 
Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında Türkiye’de bulunan heyet, Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı TÜRK-
SOY Genel Sekreterliğini ziyaret etti.

Dünyanın farklı bölgelerinden gelen katılımcılar, ziyaret kapsamında Türk kültürü ve sanatını yakından tanıma 
imkânı bulurken, TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf ile bir araya gelerek kapsamlı bir istişare top-
lantısı gerçekleştirdi.

KATİP Heyeti TÜRKSOY Genel Sekreterliğini Ziyaret Etti
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının (YTB) desteği, Necmeddin Erbakan Üniversitesi ev sahipliği 
ve Özbekistan’daki çeşitli üniversitelerin iş birliğiyle düzenlenen SİRCON 2026 Uluslararası Kış Kampı, Konya’da 
Türk ve Özbek öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bu yıl “Ortak Geçmiş-Ortak Gelecek” temasıyla ikincisi düzenlenen kamp boyunca katılımcılara yönelik akademik 
sunumlar, disiplinler arası oturumlar ve uygulamalı atölye çalışmaları gerçekleştirildi. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından düzenlenen 3. Türkmeneli Kış Erkek Gençlik 
Kampı, Türkmeneli coğrafyasından gençlerin katılımıyla Mersin’de gerçekleştirildi. Gençler şehir gezisi, spor tur-
nuvaları ve kültürel aktivitelerle dolu bir kamp programı yaşadı. 

Konya’da Türk ve Özbek Öğrencileri Buluşturan SİRCON 
2026 Kış Kampı Tamamlandı

3. Türkmeneli Kış Erkek Gençlik Kampı Mersin’de 
Gerçekleştirildi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, Novi Pazar Türk Kültürü Merkezi okutman 
ve öğrencileriyle bir araya geldi.

Gerçekleştirilen buluşmada Türkiye’deki yükseköğrenim imkânları ve Türkiye Bursları programı hakkında değer-
lendirmelerde bulunuldu. 

Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan Turus, gençlerle verimli ve keyifli bir sohbet gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Gençlerimizin akademik hedeflerini dinledik, hayallerine giden yolda YTB olarak sunduğumuz fırsatları anlattık. 
Gençlerimizin enerjisi, gönül coğrafyamızla olan sarsılmaz bağlarımızın en büyük teminatıdır. Evlad-ı Fatihan’ın 
emaneti olan bu pırıl pırıl zihinleri her zaman desteklemeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

YTB Başkanı Turus, Novi Pazar Türk Kültürü Merkezi 
Okutman ve Öğrencilerini Misafir Etti 
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından, çizer Hasan Aycın’ın Filistin temalı eserle-
rinden oluşan serginin açılışı gerçekleştirildi. YTB’de 
düzenlenen programa YTB Başkanı Abdulhadi Turus, 
Ankara’daki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, sa-
natçılar, akademisyenler, kurum çalışanları ve çok sa-
yıda davetli katıldı.

Açılışta konuşan Başkan Turus, Gazze’de hayatını 
kaybedenleri rahmetle andı. İçinde bulunulan çağın, 
görüntünün hakikatin önüne geçtiği bir dönem oldu-
ğuna dikkat çeken Turus, milyonların gözleri önünde 
yaşanan trajedilere rağmen gerçeğin çeşitli algı ope-
rasyonlarıyla gölgelenmeye çalışıldığını ifade etti. Bu 
şartlar altında sanatın yalnızca estetik bir üretim alanı 
olmadığını, aynı zamanda vicdani bir duruş ve şahitlik 
biçimi olduğunu vurguladı.

Hasan Aycın’ın hayatı boyunca çizgiyi bir “hakikat 
aynası” olarak kullandığını belirten Turus, sanatçının 
eserlerinin evrensel bir dile sahip olduğunu söyledi. 
Aycın’ın çizgilerinin farklı coğrafyalardan insanların 
aynı duyguda buluşmasını sağladığını dile getiren Tu-
rus, bu yönüyle eserlerin kültürel diplomasinin güçlü 
araçlarından biri olduğunu kaydetti.

Hasan Aycın Çizgilerinde Filistin Sergisi YTB’de Açıldı
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Program kapsamında YTB Anadolu Kültür Sanat Salonu’nda bir panel düzenlendi. Yazar Cemal Şakar’ın mo-
deratörlüğünde gerçekleştirilen “Hasan Aycın Çizgilerinde Vicdan ve Tanıklık” başlıklı panelde; İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Bayraktar, Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Narlı 
ve edebiyatçı-yazar Abdurrahim Karadeniz konuşmacı olarak yer aldı.

Panelde Filistin meselesi sanat, edebiyat ve kolektif hafıza çerçevesinde derinlemesine tartışıldı.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında; 
ülke temsilcileri, milletvekilleri, kamu kurumlarının üst düzey yöneticileri, üniversite rektörleri ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla yürütülen çalışmalar ile kurumlar arası iş birliğini güçlendirecek konulara ilişkin istişarelerde bulundu.

YTB’nin Diplomatik ve Kurumsal Temasları
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) çalışanları, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu 
paylaşmak amacıyla düzenlenen Kardeşlik İftarı programında aileleriyle birlikte bir araya geldi.

YTB Ailesi Kardeşlik İftarı Programında Bir Araya Geldi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından Hollanda’nın başkenti Amsterdam’da “YTB 
Sanatçılar ve Yazarlar Buluşması” programı düzenlen-
di. Avrupa’da yaşayan sanatçı ve yazarları buluşturan 
programda kültürel birikim, medeniyet değerleri ve di-
asporada kültürel üretimin geleceği ele alındı. 

Programa, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
Necmeddin Bilal Erdoğan, Adalet ve Kalkınma Partisi 
Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, YTB Başkanı 
Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi Fatma 
Ceren Yazgan, Adalet ve Kalkınma Partisi İstanbul Mil-
letvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Türkiye’nin Amster-
dam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy, Türkiye’nin 
Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık ve çok sayıda 
davetli katıldı. 

Program öncesinde sanatçıların eserlerinden oluşan 
bir sergi davetlilerin beğenisine sunuldu. 

Program kapsamında bir panel de düzenlendi. Pane-
lin moderatörlüğünü Başkan Turus üstlenirken, Bilal 
Erdoğan, Sırakaya ve Yenişehirlioğlu konuşmacı ola-
rak yer aldı. Panelde Avrupa’daki kültürel üretimin ge-
leceği, diasporada kimlik ve aidiyet bilinci ile sanatın 
toplumlar arasında köprü kurma işlevi ayrıntılı şekilde 
ele alındı.

Etkinlik hakkında değerlendirmelerde bulunan Turus, Avrupa’daki Türk varlığının sadece sayılarla değil, fikir, sanat 
ve ilimle büyüdüğünü vurguladı. Avrupa’nın dört bir yanından gelen sanatçı ve yazarlarla bir araya geldiklerini 
belirten Turus, medeniyetin sesini sanat ve ilimle güçlendirmeyi, genç nesillere kimlik, ana dil ve aidiyet bilincini 
aktarmayı, Avrupa’daki entelektüel birikimi görünür ve etkili hâle getirmeyi istişare ettiklerini kaydetti. Diaspo-
radaki yüksek entelektüel kapasitenin özgüven kaynağı olduğunu belirten Turus, YTB olarak kalemi, sözü ve 
sanatıyla değer üreten her bireyin yanında olmaya, Avrupa’daki Türk varlığını nitelik ve etkiyle büyütmeye devam 
edeceklerini söyledi.

YTB Avrupa’daki Sanat Dünyasını Amsterdam’da 
Buluşturdu
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Bilal Erdoğan ise dünyada kültürel yozlaşmanın yalnızca Batı dışı toplumları değil, Batı’yı da ilgilendirdiğini belirtti. 
Batı’nın kendi kültürünü korumaya çalışmasına rağmen herkesi birbirine benzetmeye çalışan bir anlayışın daya-
tıldığını ifade eden Bilal Erdoğan, “Aynı şeyleri dinlesin, 
aynı şeyleri okusun, aynı şeyleri izlesin, aynı şeyleri giy-
sin, aynı şeyleri yesin… tamamen bir yozlaşma.” dedi. 

Bilal Erdoğan, toplulukların kendi kültür ve kimliklerini 
koruyarak sürdürmelerinin, bu yozlaşmadan korun-
manın en etkili yolu olduğunu vurguladı. Bu yaklaşımın 
kültürel çeşitliliğe katkı sağlayacağını ve topluluklar 
arasındaki diyaloğu güçlendireceğini belirtti. Kültürel 
üstünlük iddiasının zulme, adaletsizliğe ve savaşlara 
yol açtığını aktaran Bilal Erdoğan, “Bir taraf ben kül-
türel olarak üstünüm, ben daha gelişmiş bir ırkım, siz 
hepiniz bizden aşağısınız diye düşündüğü zaman or-
taya zulüm çıkar, adaletsizlik çıkar, haksızlık çıkar ve 
bundan savaşlar doğar. Bugün yaşadığımız birçok sa-
vaşın kaynağında da bunun olduğunu görüyoruz.” diye 
konuştu.

Sırakaya ise, Avrupa’daki genç nesillerin kendi kimlikle-
rini keşfetme ve medeniyet bilincini geliştirme süreci-
ne dikkat çekti. Birinci neslin, kendisini ifade etmekten 
imtina eden ve emeğiyle varlık gösteren bir nesil oldu-
ğunu belirten Sırakaya, “Bugün artık sanatıyla kendisi-
ni ifade edebilen, şiiriyle kendisini ifade edebilen bir ko-
numa gelmiş olunması benim için son derece kıymetli 
ve değerli.” dedi.
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Gençleri ve onları yetiştiren aileleri tebrik eden Sırakaya, “Şiir hayatımızın her alanında olmalı; kendimizi şiire 
verdiğimizde daha çok gönül insanı, daha fazla aşk ve muhabbet insanı olabiliriz.” ifadelerini kullandı. Sırakaya, 
Avrupa’daki gençlerin kendi kimlikleriyle değer üretirken medeniyete önemli katkılar sağladığını vurguladı.

Yenişehirlioğlu, Türkiye’de yıllarca entelektüel kavramının yanlış dayatıldığını belirterek, Batılı normları benimse-
meye zorlanmanın yanlış bir anlayış yarattığını söyledi. Kişinin kendi coğrafyasını ve kültürel geçmişini tanıdıktan 
sonra evrensel bir perspektif geliştirmesi halinde gerçek bir entelektüel kimlik oluşturulabileceğini kaydetti.

Program, karşılıklı değerlendirmeler ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus ve beraberindeki heyet, Hollanda te-
masları kapsamında Rotterdam’da çeşitli ziyaretlerde 
bulundu. Program çerçevesinde heyetin ziyaret ettiği 
kurumlardan biri de Rotterdam İslam Üniversitesi oldu. 
Ziyarete, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı Zafer Sırakaya ve İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan da katıldı. 
Heyet, üniversite yerleşkesinde Kurucu Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Akgündüz tarafından karşılandı.

Görüşmede üniversitenin akademik faaliyetleri, yü-
rüttüğü eğitim programları ve Avrupa’daki çalışmaları 
hakkında heyete bilgi verildi. Üniversitenin öğrenci pro-
fili, uluslararası bağlantıları ve farklı ülkelerden gelen 
öğrencilerin akademik süreçleri değerlendirildi.

Ziyarette, Avrupa’da yaşayan Türk ve Müslüman genç-
lerin eğitim süreçleri ele alındı. Gençlerin akademik 
gelişimlerinin desteklenmesi, yükseköğretimde kalite 
standartlarının güçlendirilmesi ve kültürel kimliklerinin 
korunmasına yönelik çalışmalar görüşüldü. Ayrıca yük-
seköğretim alanında yapılabilecek iş birlikleri ve ortak 
projeler konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Başkan Turus gençlerin akademik yetkinliğinin artırıl-
ması, ortak tarih mirasının korunması ve yükseköğre-
tim alanında geliştirilebilecek stratejik iş birliklerinin ele 
alındığını belirtti.

Turus, YTB olarak yurtdışında yaşayan gençlerin eği-
tim süreçlerine destek vermeye ve akademik çalışma-
ları teşvik etmeye devam edeceklerini ifade etti. Ev sa-
hipliği dolayısıyla üniversite yönetimine teşekkür eden 
Turus, Avrupa’daki eğitim kurumlarıyla temasların sü-
receğini belirtti.

YTB Başkanı Turus Rotterdam İslam Üniversitesi’ni 
Ziyaret Etti

60YTB Bülten 2026



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus, Hollanda temasları kapsamında ülke-
de uzun yıllardır yaşayan ve birinci kuşak Türk göçmen-
lerden olan İbrahim Görmez’i evinde ziyaret etti. Ziyare-
te Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
Zafer Sırakaya, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Necmeddin Bilal Erdoğan ve Türkiye’nin Amster-
dam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy da katıldı.

İş gücü göçünün başladığı 1960’lı yıllarda Hollanda’ya 
gelen Görmez’in, özellikle teşkilatlanma çalışmaları ve 
ibadet mekânlarının oluşturulmasında öncü isimlerden 
biri olduğu belirtildi.

Ziyaret sırasında heyet, Hollanda’daki ilk dönemlere 
ilişkin hatıraları dinledi. Özellikle bir kilisenin camiye dö-
nüştürülmesi sürecine dair aktarılan bilgiler dikkat çek-
ti. Bu adımın, Türk toplumunun yalnızca geçici iş gücü 
değil, kalıcı bir topluluk olma iradesinin simgesi olduğu 
ifade edildi. O dönemde sınırlı imkânlarla yürütülen ça-
lışmaların, bugün kurumsallaşmış yapılarla temsil edi-
len Türk toplumunun temelini oluşturduğu kaydedildi.

Görüşmede birinci kuşağın karşılaştığı zorluklara da 
değinildi. Göçün ilk yıllarında barınma, çalışma ve 
sosyal uyum gibi alanlarda ciddi sıkıntılar yaşandığı, 
buna rağmen dinî ve kültürel değerlerin korunması için 
önemli adımlar atıldığı aktarıldı. İlk camilerin açılması 
ve sivil toplum kuruluşlarının temellerinin atılması sü-
recinde verilen mücadelenin sonraki kuşaklara önemli 
bir miras bıraktığı belirtildi.

Başkan Turus, birinci kuşağın kararlılığının ve iradesi-
nin bugün için ilham kaynağı olduğunu ve bu mirasa 
sahip çıkarak çalışmaları sürdüreceklerini kaydetti.

YTB Başkanı Turus’tan Hollanda’da İbrahim Görmez’e  
Vefa Ziyareti
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
Avusturya’nın başkenti Viyana’da “Gençlik Buluşması” 
programı düzenledi.

Programa YTB Başkanı Abdulhadi Turus, İlim Yayma 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdo-
ğan, Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardım-
cısı Zafer Sırakaya, Adalet ve Kalkınma Partisi İstanbul 
Milletvekili Nurettin Alan, Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi 
Gürsel Dönmez, Türkiye Maarif Vakfı (TMV) Başkanı 
Mahmut Mustafa Özdil’in yanı sıra Türk toplumundan 
çok sayıda davetli katıldı.

Program kapsamında Başkan Turus’un moderatörlü-
ğünde düzenlenen ve gençlerin beklentileri, diaspo-
ranın geleceği ve yeni neslin vizyonunun ele alındığı 
panelde, Bilal Erdoğan, Sırakaya ve Özdil konuşmacı 
olarak yer aldı.

Bilal Erdoğan, Avrupa seyahatinde Türklerin sivil top-
lum kuruluşlarının ne kadar büyüdüğünü, güçlendiğini 
ve dayanışma içerisinde olduğunu görmenin mutluluk 
verdiğini söyledi.

Türkiye ekonomisinin son 23 yılda büyümesiyle fiziki 
altyapıya ve beşerî altyapıya yatırım yaptığını dile ge-
tiren Bilal Erdoğan, Türkiye’nin eğitim, sağlık ve sosyal dayanışmayı destekleyen kurumlarıyla önemli mesafeler 
kat ettiğine işaret etti.

Bilal Erdoğan, “Asıl mesele hedef gösterebilmek; asıl mesele ‘yapabilirim’ duygusunu, o özgüveni kazandırabil-
mek. Onu da işte Cumhurbaşkanı’mızın (Recep Tayyip Erdoğan) devamlı mesajlar vermesiyle, TEKNOFEST nesli 
demesiyle, Selçuk Bayraktar gibi bir örneğin var olmasıyla o özgüveni de gençlerimize kazandırmayı başardık.” 
dedi.

YTB Viyana’da “Gençlik Buluşması” Programı  
Düzenledi
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Sırakaya ise Avrupa’daki ilk neslin ailesini, yakınlarını geride bırakarak oldukça zorlu şartlarda Türkiye’den gel-

diğini, o dönem kendi memleketiyle iletişim kurabileceği mekanizmaların dahi bulunmadığını anlattı. Sırakaya, 

“Bu insanlar, bir taraftan bu ekonomik koşullarda ya-

şamış oldukları ülkeleri inşa ederken, bir nesli de ihya 

etme noktasında sorumluluk üstlendiler.” şeklinde ko-

nuştu. Sırakaya, Avrupa’ya gelen ilk neslin, kendilerini 

de korumayı başardığını vurguladı. Birinci neslin büyük 

fedakârlıklar sergilediğini dile getiren Sırakaya, o dö-

nemde devletin yapısını kendi yanlarında görebilme 

imkânlarının olmadığını, bu yüzden de birinci nesle bir 

teşekkür borcu olduğunu söyledi. Sırakaya, “Şu anda 

sorgulayan, irdeleyen, tahayyül eden bu neslin, daha 

fazla gelecek nesle sorumluluk vereceği kanaatini ta-

şıyorum.” dedi. 

TMV Başkanı Özdil, kurulduğu günden bu yana dün-

yanın dört bir yanında eğitim faaliyetleri yaptıklarını 

ve 75 bini aşkın öğrenci sayısına ulaştıklarını aktardı. 

Özdil, TMV olarak hem coğrafi hem de Maarif Vakfı’na 

verilen vazifenin çeşitliliği nedeniyle tek tip bir model 

ortaya koymadıklarını, bulundukları her coğrafyanın ih-

tiyacını tespit edip toplumun dokusuyla uyumlu özgün 

çözümler geliştirdiklerini kaydetti. 
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Adalet ve Kalkınma 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, Tür-
kiye’nin Viyana Büyükelçisi Gürsel Dönmez ve Türkiye 
Maarif Vakfı (TMV) Başkanı Mahmut Mustafa Özdil, 
TMV Viyana Kampüsü’nü ziyaret etti.

Ziyarette, yurt dışında yaşayan Türk gençlerinin ana 
dil bilincinin güçlendirilmesi ve kültürel aidiyetlerinin 
pekiştirilmesine yönelik çalışmalar ele alındı. Heyet, 
kampüste yürütülen eğitim faaliyetleri hakkında yetki-
lilerden bilgi aldı.

Maarif Vakfı Viyana Kampüsü’ne Ziyaret: Diaspora 
Gençliği İçin Güçlü İş Birliği Mesajı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
desteğiyle Türkiye’nin Berlin Büyükelçiliğinde Kardeşlik 
İftarı düzenlendi. 

Programda YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Adalet ve 
Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sıra-
kaya, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit 
Üniversitesi Rektörü Ali Osman Öztürk ile birlikte; sivil 
toplumdan iş dünyasına, akademiden kültür-sanat ca-
miasına kadar farklı alanlarda çalışan vatandaşlarla bir 
araya gelindi.

Başkan Turus burada yaptığı konuşmada, bu yıl iftar 
sofralarını Kardeşlik İftarı başlığı altında Türkistan’dan 
Balkanlar’a, Orta Doğu’dan Afrika’ya uzanan geniş bir 
coğrafyada kurduklarını belirterek, Berlin’deki buluşma-
nın da bu anlamda özel bir yere sahip olduğunu ifade 
etti.

Turus, yurt dışında yaşayan Türk toplumunun sıkıntıla-
rına işaret ederek, birlik ve dayanışma vurgusu yaptı.

Dünyanın zor bir dönemden geçtiğini kaydeden Turus, 
Türkiye’nin ve Türk milletinin mazlumların yanında dur-
maya devam etmesi yönündeki temennisini dile getirdi.

Berlin’de Kardeşlik İftarı Düzenlendi
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Almanya’nın Köln kentindeki DİTİB Merkez Camisi  
kompleksinde düzenlediği Aile ve Çocuk İftarı programında yüzlerce vatandaşı bir araya getirdi. 

İftar programına Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Türkiye’nin Köln 
Başkonsolosu Hüseyin Kantem Al ile çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı. Program, tasavvuf musi-
kisi dinletisi ve Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Programda konuşan Bakan Yardımcısı Çam, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2018 yılında Köln’de açılı-
şını yaptığı DİTİB Merkez Camisi’ni ilk kez ziyaret ettiğini ve çok beğendiğini belirterek, caminin yapımında emeği 
geçenlere teşekkür etti.

Dünyada son dönemlerde artan sıkıntı ve sorunlara çözüm bulma noktasında Türkiye’nin çok güçlü bir şekilde 
katkı verdiğini anlatan Çam, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ankara’da çok güçlü bir irade var. Etrafımızda ne kadar sıkıntılar olursa olsun huzur ve barış iklimi için çalışan 
bir devletimiz var. İnşallah etrafımızdaki bu ateş çemberi bir an önce tamamen yok olur. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
katkılarıyla coğrafyamızda, huzur ve barış sağlanır.” 

Ardından konuşan Başkan Turus, Ramazan ayının birlik ve beraberliği güçlendiren özel bir zaman dilimi olduğunu 
vurguladı. Turus, Köln’de bu yıl ilk kez düzenlenen YTB Çocuk ve Aile İftarı’nda Ramazan’ın bereketinin ve aile 
olmanın sıcaklığının birlikte paylaşıldığını belirtti. Yurt dışında yaşayan Türk toplumunun temel dayanağı olan 
ailelerin Ramazan ayında aynı sofrada buluşmasının yalnızca yemek paylaşımı değil; aynı zamanda kültürün, 
değerlerin ve kardeşliğin nesilden nesile aktarılması açısından büyük anlam taşıdığını ifade etti.

YTB Köln’de Çocuklar ve Ailelerle Ramazan Sofrasında 
Buluştu
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Başkonsolos Al ise Ramazan ayının, kültürel ve manevi değerlerin gelecek nesillere aktarılması için değerli bir 
vesile olduğunu dile getirerek, Almanya’da yaşayan Türkler için ise memleketten getirilen kültürel mirasın canlı 
tutulduğu özel bir zaman dilimi olduğunu vurguladı.

İftar programının ardından Ramazan ayının geleneksel etkinliklerinden biri olan “Fener Alayı” yürüyüşü düzenlen-
di. Çocuklar ve ailelerin büyük bir coşku yaşadığı yürüyüşe Bakan Yardımcısı Çam, Başkonsolos Al ve Başkan 
Turus da katılarak çocuklarla birlikte yürüdü.

Program kapsamında gün içerisinde TRT Çocuk’un sevilen çizgi film kahramanlarından Rafadan Tayfa tiyatro 
ekibi de Köln’de sahne aldı. 
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdulhadi Turus, TRT 1 ekranlarında Dursun Ali Erzin-
canlı’nın sunduğu “Sahur Bereketi” programına konuk 
oldu.  

YTB Başkanı Turus “Sahur 
Bereketi” Programına 
Konuk Oldu

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) heyeti, Birleşik Krallık’a gerçekleştirdiği ziyaret kapsamın-
da Londra ve Edinburgh’da çeşitli temaslarda bulundu.

Heyet, program kapsamında YTB’nin desteğiyle düzenlenen iftar programlarına katılarak Birleşik Krallık’ta ya-
şayan Türk toplumu ile bir araya geldi. İftar programlarında diaspora ile ilişkilerin güçlendirilmesi ve toplumsal 
dayanışmanın artırılması konuları ele alındı.

Ziyaret çerçevesinde Türkiye’nin Londra Büyükelçiliği, Londra ve Edinburgh Başkonsoloslukları ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Londra Temsilciliği de ziyaret edildi.

Heyet ayrıca çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya gelerek YTB’nin yürüttüğü projeler ve faa-
liyetler hakkında bilgi verdi. Görüşmelerde, 2026 yılı içinde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar ile diaspora 
odaklı projeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

YTB Heyeti Londra ve Edinburgh’da Çeşitli Temaslarda 
Bulundu
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İsviçre’nin Döttingen kentinde, Türk Kültür Vakfı tarafından Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının 
(YTB) desteğiyle düzenlenen “Ramazan Birlik Sofraları”, farklı inanç ve kültürlerden katılımcıları aynı sofrada bu-
luşturdu.

İftar programına Türkiye’nin Zürih Başkonsolosu Fazlı Çorman, Döttingen Belediye Başkan Yardımcısı Claudia 
Hauser, İsviçre İslam Birlikleri Başkanı Önder Güneş, SAF Derneği Başkanı Gökmen Gökdemir ile Katolik Kilisesi 
rahibesi Aline Mumbauer ve Reform Kilisesi papazı Markus Dettwiler’in yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının 
(YTB) desteğiyle, Türkiye’nin Brüksel Büyükelçiliği Eği-
tim Müşavirliğinin koordinasyonunda yürütülen “Bor-
nova’dan Brüksel’e Hacivat Karagöz Göçü Projesi” kap-
samında çeşitli programlar düzenlendi.

Liège Kanuni Sultan Süleyman Camii, Brüksel Fatih 
Camii, Quaregnon Akşemsettin Camii, Maasmechelen 
Tevhid Camii ve Lier Molla Gürani Camii derneklerinin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Ramazan Şenliği ve 
Çocuk İftarı” programlarında çocuklar geleneksel et-
kinliklerle buluşturuldu.

Etkinliklerde, İzmir Bornova Anadolu Lisesi Geleneksel 
Türk Sahne Sanatları Topluluğu tarafından Hacivat ve 
Karagöz gölge oyunu ile geleneksel Türk tiyatrosunun 
örnekleri sahnelendi.

Döttingen’de “Ramazan Birlik Sofrası”: Farklı İnançlar 
Aynı İftarda Buluştu

Brüksel’de Ramazan Coşkusu: Hacivat ve Karagöz 
Çocuklarla Buluştu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının (YTB) desteğiyle, Türkiye’nin Essen Başkonsolosluğunun 
kuruluşunun 60. yılı dolayısıyla Essen Filarmoni’de düzenlenen “Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî Konseri ve Semâ 
Mukabelesi” yoğun ilgi gördü.

Essen’de Mevlânâ Rüzgârı: 60. Yıla Özel Anlamlı Gece
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YTB Ankara Ofisinin Kış Okulu programına katılan uluslararası öğrenciler için Trabzon’a gezi düzenlendi. Farklı 
ülkelerden gelen gençleri ortak değerler etrafında buluşturan bu gezi, kültürel etkileşimi ve dostluk bağlarını daha 
da güçlendirdi.

YTB Ankara Ofisinin Kış Okulu Trabzon’daydı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Ofisi, Ramazan ayı boyunca düzenlediği Kardeş-
lik İftarı programlarıyla dünyanın dört bir yanından gelen uluslararası öğrencileri aynı sofrada buluşturdu. 

İftar programlarında Filistin, Kazakistan, Azerbaycan, Pakistan, Endonezya, Mısır, Suriye ve Afganistan’ın yanı sıra 
Balkanlar, Kuzey Afrika ve Doğu Afrika’dan öğrenciler bir araya geldi. Ayrıca, uluslararası kız öğrencilere yönelik 
özel iftar buluşmaları da düzenlenerek farklı kesimlerden öğrencilerin kaynaşması sağlandı.

Programlar arasında Ahıska ve Türkmenistan Kardeşlik İftarı, Uluslararası Lider Öğrenciler İftar Programı, Güney 
Asya Bölgesi İftar Programı, Suriye Öğrenci Birliği İftar Programı, Latin Amerikalı Öğrenciler Kardeşlik İftarı, Pakis-
tan Öğrenci Birliği İftar Programı, Kırgızistan-Özbekistan Kardeşlik İftarı, Her Boydan Yazarlar İftarı ile Batı Trakyalı 
Öğrenciler İftar Programı gibi birçok buluşma yer aldı.

YTB İstanbul Ofisinden Ramazan’da Kardeşlik İftarı 
Programları



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkan Yardımcısı Murat Kazancı ve beraberindeki heyet, 2026 yılı 
içinde uluslararası öğrencilere yönelik Kayseri’de gerçekleştirilecek çalışmalar kapsamında çeşitli ziyaretlerde 
bulundu.

Heyet, Kayseri Vali Yardımcısı Şenol Esmer, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ile Kayseri 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Ahmet Gümüşcü’yü ziyaret etti.

YTB’nin desteğiyle Medeniyetin Burçları Derneği tarafından yürütülen Kayseri Uluslararası Öğrenci Akademisi’ne 
katılan öğrenciler, iftar programında bir araya geldi.

İftarın ardından gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde Türkiye Bursları’na ilişkin süreçlere dair sorularını yönelt-
me imkânı bulan öğrenciler, program sonunda akademi kapsamında hazırladıkları eserleri takdim etti.

YTB Heyeti Kayseri’de: Uluslararası Öğrenciler İftar 
Sofrasında Buluştu
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Mısır’ın Kahire kentinde Türkiye Bursları mülakatlarına katılan Gazzeli öğrenciler, eğitimlerine başlamak üzere 
Türkiye’ye geldi.

Öğrenciler, ilk olarak Ankara’da Gazi Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi TÖMER’de Türkçe eğitimlerini tamamla-
yacak. Ardından gelecek akademik yılda öğrenim görecekleri şehirlere geçerek eğitim hayatlarına başlayacak. 

Edirne’de eğitim gören uluslararası öğrenciler, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Edirne Ofisi 
tarafından düzenlenen Kardeşlik İftarı programında bir araya geldi. 

Programda konuşan Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı Zehin, Ramazan ayının birlik ve paylaşma ayı olduğunu belirte-
rek öğrencilerin Ramazan ayını kutladı.

YTB Edirne Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Şentürk, YTB’nin 2010 yılından bu yana dünyanın farklı bölgele-
rinde yaşayan soydaşlar ve akraba topluluklarla bağları güçlendirmek için çalışmalar yürüttüğünü belirtti. Şen-
türk, kurumun 115’ten fazla ülkeden gelen öğrencilere burs imkânı sunduğunu da dile getirdi.

Program, öğrencilerle gerçekleştirilen sohbetin ardından sona erdi.

Gazzeli Öğrenciler Türkiye’ye Ulaştı

Edirne’de Uluslararası Öğrenciler Kardeşlik İftarı 
Programında Buluştu



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından Ramazan ayı boyunca her hafta düzenlenen 
Kardeşlik İftarı programları, uluslararası öğrencilerin Türkiye’deki eğitim ve sosyal yaşamlarını zenginleştirme 
hedefiyle devam etti.

İftar programlarının ilki Türkistan ve Kafkasya’dan gelen öğrencileri bir araya getirirken; ikinci iftar Ortadoğu’dan, 
üçüncü Afrika’dan ve dördüncü Balkanlar’dan öğrenciler için düzenlendi.

İftarın ardından öğrenciler kendi ülkelerini ve kültürlerini tanıtma fırsatı buldu; geleneklerini, hikayelerini ve dene-
yimlerini paylaşarak etkileşimi güçlendirdi.

YTB’nin Geleneksel Kardeşlik İftarı Programları
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Uluslararası Öğrenci Akademileri çatısı altında Antalya, 
Çanakkale, Erzurum, Gaziantep, Isparta, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Samsun ve Trabzon’da düzenlediği iftar 
programlarında, dünyanın dört bir yanından gelen öğrencilerle aynı sofrayı paylaştı.

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Ankara Ofisinde, baharın müjdecisi Nevruz Bayramı ulus-
lararası öğrencilerin katılımıyla kutlandı.

YTB, Uluslararası Öğrenci Akademileri Çatısı Altında 
Öğrencilerle Aynı Sofrayı Paylaştı

YTB Ankara Ofisinde Nevruz Bayramı Kutlandı



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
(YTB), Suriye’nin Bayırbucak bölgesindeki Burç İs-
lam kasabasında, soydaşlar, şehit aileleri, Türkiye  
Mezunları, ihtiyaç sahipleri ve bölge halkının katılımıy-
la 500 kişilik Kardeşlik İftarı programı düzenledi.

Programda konuşan YTB Başkanı Abdulhadi Turus, 
Suriye’nin son 13 yılda ağır bir imtihandan geçtiğini 
belirterek, “Savaş gördü, sürgün gördü, yıkım gördü 
ama onurunu kaybetmedi. Kimliğini kaybetmedi. Kar-
deşliğini kaybetmedi.” dedi. Turus, Suriye’de yıllarca 
süren hak mücadelesinin özgür ve inancını koruyan bir 
ülke için verildiğini belirtti; hayatını kaybeden Suriyeli 
şehitleri rahmetle anarken, gazilere minnettarlığını dile 
getirdi. Bayırbucak Türkmenlerinin bu direnişin önemli 
temsilcilerinden olduğunu vurgulayan Turus, Türk-
menlerin kimliklerini ve tarihlerini koruyarak büyük 
bir mücadele verdiğini ifade etti. Türkiye’nin Suriye’yi 
sadece bir sınır komşusu olarak görmediğini belirten 
Turus, iki ülke arasındaki bağın bin yıllık ortak tarihe 
dayandığını söyledi.

Programda konuşan Lazkiye Valisi Muhammed Os-
man, YTB ile düzenlenen Kardeşlik İftarı programına 
katılmaktan onur duyduklarını belirterek, Bayırbucak 
Türkmenleri ile Türkiye’den gelen misafirlerin güzel bir 
ortamda iftar sofrasında bir araya geldiğini söyledi. 

YTB’den Bayırbucak’ta 500 Kişilik Kardeşlik İftarı
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Osman, bu tür programların Suriye ve Türkiye halkları arasındaki yakınlaşmayı güçlendireceğini, kardeşlik ve sev-
gi bağlarını pekiştireceğini vurguladı.

Türkiye’nin Halep Başkonsolosu Muammer Hakan Cengiz ise, böylesine samimi bir kardeşlik ortamında düzen-
lenen iftara katılmaktan büyük mutluluk duyduğunu, bu tür buluşmaların birlik, dayanışma ve ortak değerlerin 
pekişmesine önemli katkı sunduğunu ifade etti.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Lefkoşa’da Kar-
deşlik İftarı programı düzenledi.

Cumhurbaşkanlığı Yerleşkesi Resepsiyon Salonu’nda 
düzenlenen iftara, KKTC Cumhurbaşkanı Tufan Erhür-
man, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Baş-
bakan Yardımcısı ve Turizm, Kültür, Gençlik ile Çevre 
Bakanı Fikri Ataoğlu, YTB Başkanı Abdulhadi Turus ve 
Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri’nin 
yanı sıra Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Genel Başka-
nı Sıla Usar İncirli, bakanlar, siyasi parti başkanları ve 
temsilcileri, sivil toplum örgütü yetkilileri ile üniversite 
rektör ve temsilcileri katıldı.

Program, YTB tarafından Ramazan-ı Şerif vesilesiyle 
hazırlanan kısa film gösterimiyle başladı. Açılış konuş-
masını yapan Başkan Turus, Ramazan ayının kalpleri 
yumuşatan ve ruhları teskin eden bir iklim olduğunu 
belirterek, bu kardeşlik sofrasının etrafında buluşma-
nın mutluluğunu paylaştı. Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, KKTC’de soydaşlarla aynı sofrayı 
paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Baş-
bakan Yardımcısı Fikri Ataoğlu ise Türkiye Cumhuriye-
ti’nin Kıbrıs Türk halkına her zaman verdiği destek için 
teşekkür etti.

YTB, KKTC’de Kardeşlik İftarı Programı Düzenledi
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Kur’an-ı Kerim tilaveti sonrası iftar yemeğine geçildi. Ardından “Kıbrıs’ın Gönül Dili: Kıbrıs İlahileri” konseri düzen-
lendi. Konserde, YTB tarafından yayımlanan Kıbrıs İlahileri eserindeki parçalar, Devlet Sanatçısı Ahmet Özhan ve 
ekibi tarafından seslendirildi. Program, hediyelerin takdimi ve aile fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Program kapsamında Bakan Ersoy, Başkan Turus ve Büyükelçi Başçeri, YTB destekleriyle yürütülen projeleri ye-
rinde incelemek üzere Kıbrıs Bilim ve Zekâ Vakfı’nı ziyaret ederek gençlerin gerçekleştirdiği projeler ve çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Ardından Lefkoşa’nın Surlariçi bölgesinde YTB destekleriyle kurulan Ramazan Sokağı’nı ziya-
ret etti ve çeşitli stantlarda düzenlenen etkinlikleri inceledi.
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Türkiye Mezunları, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının (YTB) desteğiyle Kuzey Makedonya, Katar, 
Arnavutluk, Kosova, Cibuti ve Tanzanya’da düzenlenen Kardeşlik İftarı programlarında bir araya geldi. 

Dünyanın Dört Bir Yanındaki Türkiye Mezunları Aynı Gönül 
Sofrasında Bir Araya Geldi
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Kökler dergisinin 5. sayısı, “Memleketten İnsan Portreleri” dosyasıyla yayımlandı. 

Kökler Dergisinin 5. Sayısı Yayımlandı
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Türkiye’nin ilk uluslararası öğrenci dergisi olan Her Boydan, 6. sayısını Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Baş-
kanlığında (YTB) düzenlenen özel bir programla tanıttı.

Ankara’nın sanat ve edebiyat camiasından isimlerin de katıldığı iftar programında, Her Boydan yazarları, yeni sa-
yıda yer alan eserlerinden kısa seçkiler paylaştı.

YTB Başkanı Abdulhadi Turus iftardan sonra uluslararası öğrencilerle bir araya geldi. Başkan Turus’un çay mu-
habbetine eşlik ettiği buluşma, fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Her Boydan Dergisinin 6. Sayısı YTB’de Tanıtıldı
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Telve dergisi, 19. sayısında 9 ülkeden 38 yazarı bir araya getirerek yeniden okurla buluşturdu. “Sanatçının Kav-
ramı” dosyası etrafında farklı düşünce dünyalarını ele alan dergi; Avrupa ve Amerika’dan genç kalemleri Türkçe 
edebiyat zemininde bir araya getirdi. Almanya, Hollanda, Fransa, Avusturya, İsviçre, Danimarka, ABD, Kanada 
ve Belçika’dan yazarların katkı sunduğu yeni sayı; dosya yazılarının yanı sıra şiir, öykü, deneme ve söyleşilerle  
zenginleşerek okuruna çok katmanlı bir edebî içerikler bütünü sunuyor.

Telve Dergisinin 19. Sayısı Yayımlandı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus, gerçekleştirdiği görüşmeler kapsamında; 
ülke temsilcileri, milletvekilleri, kamu kurumlarının üst düzey yöneticileri, üniversite rektörleri ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla yürütülen çalışmalar ile kurumlar arası iş birliğini güçlendirecek konulara ilişkin istişarelerde bulundu.

YTB’nin Diplomatik ve Kurumsal Temasları
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